
 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 6 Rozvrhu práce pro rok 2018 
Okresního soudu v Olomouci 

 
 

V souvislosti s dočasným přeložením soudkyně zdejšího soudu Mgr. Zuzany Vladykové, 
dosud vyřizující věci soudního oddělení 6T ke Krajskému soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci, došlo losem za přítomnosti všech soudců trestního úseku a předsedy soudu ke 
stanovení jednotlivých zastupujících soudců k projednání a rozhodování jednotlivých dále 
uvedených věcí, a to se zohledněním specializace: věc finanční a bankovní kriminality, věci 
korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěžích, korupce při dražbách, a to takto: 
 
6T 154/2016   Mgr. Petr Sušil 
 
6T 19/2017     Mgr. Petr Bednář 
 
6T 110/2016    JUDr. Šárka Haltufová 
 
6T 51/2017      JUDr. Markéta Langerová 
 
6T 204/2017    MUDr., Mgr. Andrea Fojtová  
 
6T 124/2017    JUDr. Michaela Burešová 
 
 
Bude-li z jakéhokoli důvodu třeba po vydání toho Sdělení stanovit k projednání a rozhodnutí 
věci dříve projednávané soudkyní Mgr. Zuzanou Vladykovou zastupujícího soudce, budou 
z důvodu rovnoměrného zatěžování zastupujících soudců tyto věci přidělovány postupně po 
jedné (tzv. kolečkem) zastupujícím soudcům v pořadí určeném Rozvrhem práce pro rok 2018 
Okresního soudu v Olomouci, a to se zohledněním specializace: věc finanční a bankovní 
kriminality, věci korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách, korupce při 
veřejných soutěžích, korupce při dražbách. 
 
Olomouc 19. června 2018 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Bronislav Beran 
předseda Okresního soudu v Olomouci 




